議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会    会議録会議録会議録会議録（（（（要旨要旨要旨要旨））））

○○○○    開催年月日開催年月日開催年月日開催年月日 平成 30 年８月 17 日（金）

午前９時 30 分 開会

午前９時 31 分 閉会

○○○○    場場場場            所所所所 第３常任委員会室

○○○○    出 席 委出 席 委出 席 委出 席 委 員員員員（９名）

委 員 長 宮 城  司  副委員長 米 須 清 正

委  員 佐 喜 真  進  委  員 桃 原  功

委  員 平 良 眞 一  委  員 上 地 安 之

委  員 島  勝 政  委  員 伊 波 一 男

委  員 我 如 古  盛 英

議  長 大 城 政 利

○○○○    欠 席 委欠 席 委欠 席 委欠 席 委 員員員員（１名）

議  長 呉 屋  等

○○○○    委員外議員委員外議員委員外議員委員外議員（１名）

議  員 知 念 吉 男

○○○○    説 明説 明説 明説 明 員員員員（０名）

○○○○    議会事務局職員出席議会事務局職員出席議会事務局職員出席議会事務局職員出席者者者者（４名）

局  長 東 川 上  芳 光  課  長 多 和 田 眞 満

議事係長 中 村  誠  担当主査 大 城 拓 也

○○○○    協 議 案協 議 案協 議 案協 議 案 件件件件

 １．第 416 回宜野湾市議会臨時会の運営について

議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会（（（（要旨要旨要旨要旨））））

平成 30 年８月 17 日（金）

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 ただいまから議会運営委員会を開会いたします。

（開会時刻 午前９時 30 分）

【【【【協議事項協議事項協議事項協議事項】】】】

第第第第 414141416666 回宜野湾市議会臨時会回宜野湾市議会臨時会回宜野湾市議会臨時会回宜野湾市議会臨時会のののの運営運営運営運営についてについてについてについて

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 第415回臨時会に上程される案件は、宜野湾市長の辞職願について、

１件である。審議に当たっては、従来どおり委員会付託を省略して進めてよいか。

（異議なし）

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 委員会付託を省略して進めてまいりたい。臨時会の会期は８月 17

日の１日間でよいか。

（異議なし）

【【【【協議結果協議結果協議結果協議結果】】】】

    第第第第 414141416666 回臨時会回臨時会回臨時会回臨時会は８は８は８は８月月月月 17171717 日日日日の１の１の１の１日間日間日間日間とすることとしとすることとしとすることとしとすることとし、、、、審議審議審議審議においてはにおいてはにおいてはにおいては、、、、委員会付託委員会付託委員会付託委員会付託

をををを省略省略省略省略してしてしてして進進進進めることとめることとめることとめることと決定決定決定決定したしたしたした。。。。

○○○○宮城司宮城司宮城司宮城司    委員長委員長委員長委員長 本日の委員会を閉会いたします。 閉会時刻（午前９時 31 分）